Новонукутский
вестник

№11
23 июня 2023 г.

№ 12
05 ноября 2013 г.

Печатное издание администрации
 муниципального образования «Новонукутское»
(учреждено решением Думы МО «Новонукутское»
 от 29 апреля 2010г. №111)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 г.                                       № 15                                   п. Новонукутский

О назначении выборов главы муниципального образования «Новонукутское»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 г. N 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 12 Устава муниципального образования «Новонукутское», Дума муниципального образования «Новонукутское»
РЕШИЛА:
1. Назначить выборы главы муниципального образования «Новонукутское» на 10 сентября 2023 года.
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов главы муниципального образования «Новонукутское» в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Новонукутский вестник» в срок до 24 июня 2023 года.

Председатель Думы
муниципального образования «Новонукутское»
Глава муниципального
образования  «Новонукутское»:                                                               	     Ю.В.Прудников

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 г.                                       №16                                   п. Новонукутский

О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования «Новонукутское» пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 г. N 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 12 Устава муниципального образования «Новонукутское», Дума муниципального образования «Новонукутское»
РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования «Новонукутское» на 10 сентября 2023 года.
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов депутатов Думы муниципального образования «Новонукутское» в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Новонукутский вестник» в срок до 24 июня 2023 года.

Председатель Думы
муниципального образования «Новонукутское»
Глава муниципального
образования  «Новонукутское»:                                                               	     Ю.В.Прудников
[bookmark: _GoBack]

Газета учреждена для нормативно-правовых актов МО «Новонукутское»
Основана 29 апреля 2010 г.
Распространяется администрацией МО «Новонукутское»
Периодичность 1 раз в месяц

УЧРЕДИТЕЛЬ:
администрация МО «Новонукутское»
Адрес: 669401,
Иркутская область, Нукутский район,  п.Новонукутский,
ул. Майская, 29

 Ответственный: Ю.В.Прудников

Отпечатана в муниципальном образовании «Новонукутское», п.Новонукутский ул. Майская, 29           Тираж 10 экз.